

Daleszyce, 09.04.2020 r.

Informacja nr 3 dla Wykonawców

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

**Budowa placu zabaw wraz z wyposażeniem przy Szkole Podstawowej w Daleszycach
w ramach zadania pn.: „Budowa placu zabaw przy ZSP w Daleszycach”**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

Proszę o podanie wielkości świerków, które należy wykopać, przewieźć i wkopać (wysokość, średnica)

Odpowiedź:

Wysokość świerków <10m, średnica <40cm.

Pytanie nr 2

Jaką ilość nasadzeń pęcherznicy kalinolistnej należy przyjąć do wyceny gdyż w projekcie podane jest 5 sztuk a w przedmiarze i na planie sytuacyjnym 11 szt?

Odpowiedź:

Należy obrać ilości zgodnie z planem sytuacyjnym.

BURMISTRZ
Dariusz Mieresiński